
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

OGGETTO: DECRETO INCLUSIONE/AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PROT. N. 

15577 DEL 27/10/2023, IN OSSEQUIO ALLA CIRCOLARE PROT. N. 14783 DEL 28/10/2024 

– PER I PROFILI PROFESSIONALI DI ASSISTENTE E OPERATORE (GIA’ 

COADIUTORE AREA I) AL 31/10/2024   /   CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“STANISLAO GIACOMANTONIO” DI COSENZA. 

 

 

IL PRESIDENTE  

Premesso  che, con Circolare MUR prot. Istituzionale n. 17977 del 28/10/2024, si invitavano le 

Istituzioni AFAM ad aggiornare al 31/10/2024 le graduatorie relative ai profili 

professionali di assistente e operatore, costituite a seguito di procedura riservata al 

personale in servizio con contratto a tempo determinato che abbia maturato almeno 24 

mesi di servizio nel corrispondente profilo professionale;  

Dato atto che con bando di selezione, prot. n. 19240 del 06/11/2024, si decretava l’indizione di 

procedura per l’aggiornamento della graduatoria riservata per soli titoli per i profili 

professionali di Assistente e Operatore, CCNL Istruzione e Ricerca Sezione AFAM, 

per il personale con contratto di lavoro a tempo determinato operante presso codesta 

Istituzione che abbia maturato senza demerito n. 24 mesi di servizio al 31/10/2024; 

Viste  le tabelle per la valutazione dei titoli per i Profili di Assistente e Operatore, allegate 

alla Circolare MUR prot. n. 17977/2024; 

Rilevato  che, con Decreto Presidenziale prot. n. 19766 del 12/11/2024 veniva nominata la 

Commissione per la valutazione delle istanze pervenute relativamente al bando di cui 

sopra;   

Preso atto del verbale n. 1 del 13/11/2024 acquisito al protocollo Istituzionale n. 19934 del 

13/11/2024, con il quale la Commissione, all’uopo costituita, procedeva alla 

valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla procedura de qua, redigendo apposita 

graduatoria della selezione al 31/10/2024;  

Considerata, altresì, la regolarità degli atti della Commissione citata e, fatti propri i medesimi;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

L’Inclusione e/o aggiornamento al 31/10/2024 della Graduatoria per soli titoli prot. n. 15577/2023, 

nei profili di Assistente e Operatore, CCNL Istruzione e Ricerca – Sezione AFAM, per come di 

seguito:  

 

Nome e Cognome Profilo 

Professionale 

Titoli di Studio e 

Professionali al 

31/10/2024 

Titoli di servizio al 

31/10/2024 

Punteggio Totale al 

31/10/2024 

Mariantonia Bugliari-

Armenio 

Assistente  0 25 25 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Nome e Cognome Profilo 

Professionale 

Titoli di Studio e 

Professionali al 

31/10/2024 

Titoli di servizio al 

31/10/2024 

Punteggio Totale al 

31/10/2024 

Eugenio Filice Operatore 2 15,5 17,5 

Federica Trentinella  Operatore 1 15,5 16,5 

Monica Vozzo Operatore 1 15,5 16,5 

 

Art. 2  

Il presente Decreto è immediatamente efficace e pubblicato sul sito istituzionale, nonché sul sito 

AFAM – MUR https://afam-bandi.cineca.it, e inoltrato ai competenti Uffici Mur AFAM;  

 

Art. 3 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Calabria entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

 

 

Il Presidente 

Ing. Carmelo Gallo 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
https://afam-bandi.cineca.it/

		2024-11-14T11:43:18+0100
	GALLO CARMELO




